

دانشگاه کاشان امروز شهرت جهانی یافته است

صفحه ۱



« صفحه ۲ - معرفی سه استاد دانشگاه کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استانی

« صفحه ۴ - امام جمعه کاشان: اساتید دانشگاه باید پیام انقلاب اسلامی را برای جوانان تبیین کنند

« صفحه ۳ - کسب رتبه دوم کشوری دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی گرین متریک

دانشگاه کاشان امروز شهرت جهانی یافته است

معاون اول رئیس جمهور دانشگاه کاشان را یکی از دانشگاه‌های مطرح کشور و جهان عنوان کرد و گفت: خوشبختانه امروز دانشگاه کاشان در نظام‌های رتبه‌بندی، شهره جهانی یافته است. دکتر اسحاق جهانگیری در مراسم افتتاح طرح‌های کاشان، از دانشگاه کاشان در برگزاری این مراسم قدردانی کرد و گفت: باید این موفقیت‌ها را به مسئولان این شهر فرهنگی و دانشگاهی تبریک گفت و انشاءالله توسعه و پیشرفت روزافزون کاشان را شاهد باشیم. وی مسیر توسعه کشور را بسیار عالی و امیدوارکننده دانست و افزود: مسیر توسعه کشور به فضل الهی با سرعت خوبی پیش می‌رود و هر روز شاهد افتتاح طرح‌های عظیم و در حال اجرا در اقصا نقاط کشور هستیم که بسیار مثبت و امیدوارکننده است. دکتر جهانگیری یکی از اهداف آمریکائی‌ها را دلسرد کردن مردم نسبت به آینده کشور و نظام عنوان کرد و اظهار داشت: ما به مشکلات کشور واقف هستیم و این شرایط دشوار را با لطف خدا و همت مدیران در دولت تدبیر و امید به سرانجام می‌رسانیم. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به آستانه چهلیمین سال انقلاب خاطر نشان کرد: نظام جمهوری اسلامی با تمام مشکلات به خاطر اهداف، آرمان‌ها، رفاه، استقلال و استقرار اسلام در ابعاد مختلف حکومتی همچنان پیش می‌رود اگر چه با مشکلاتی مواجه است اما مردم به نظام وفادار هستند.

دکتر جهانگیری با بیان اینکه وقتی به توانمندی صنعتی ایران نگاه می‌کنیم بالاتر از این کشورهاست، ادامه داد: ایران را نباید با کشورهای اروپایی مقایسه کرد بلکه با کشورهای نفتی منطقه مانند عربستان باید قیاس شود. وی با اشاره به حرکت کشور در راه صنعتی شدن اضافه کرد: هیچ طرح بزرگی در ایران صنعتی نشده مگر اینکه از نظر طراحی، مهندسی و محاسبات همه به دست متخصصان داخلی انجام گرفته است. معاون رئیس جمهوری اظهار داشت: ما امروز به معنای واقعی کشور سازنده نیروهای برق هستیم و در مناقصه‌های بین‌المللی برای ساخت نیروگاه‌ها در سراسر جهان شرکت می‌کنیم. وی کاشان را از مناطق کویری عنوان کرد و یادآور شد: مهمترین مسئله این شهر کویری مشکل آب است که با انتقال آب زاینده رود به کاشان باز این شهر با کمبود آب مواجه است. معاون اول رئیس جمهور



امام جمعه کاشان:

اساتید دانشگاه باید پیام انقلاب اسلامی را برای جوانان تبیین کنند

نبوده است. نماینده ولی فقیه در کاشان گفت: ما امروز باید با تمام وجود و با تمام توان خود از نعمت ولایت و جمهوری اسلامی پاسداری کنیم و این امانت الهی را در آستانه ظهور امام زمان (عج) به دست صاحب اصلی آن بسپاریم. آیت الله نمازی تأکید کرد: در میدان تهاجم فرهنگی که دشمن تلاش می‌کند جوان‌های کشور را جذب سیاست‌های خود کنند، اساتید حوزه و دانشگاه باید آستین‌ها را بالا زده و کمر بندها را محکم بسته و با تحلیل‌ها و تفسیرها رهبری در نظام توحیدی را بیان کنند تا نسل جوان از ویژگی‌های رهبر در نظام اسلامی آگاه باشد. نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست به دستاوردهای ۹ دی اشاره کرد و گفت: هر چه جلوتر می‌رویم خیانتی که سران فتنه به کشور کردند ابعاد بیشتری از آن شناخته می‌شود.

دکتر سید جواد ساداتی نژاد گفت: دشمن و فتنه‌گران بعد از فتنه ۸۸ چشم طمع به جمهوری اسلامی ایران داشته و استکبار جهانی در فتنه ۸۸ برای نابودی اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران تمامی تجربه چهار ساله خودش را به کار گرفت و فتنه دشمن آنقدر سنگین بود که هیچ کشوری نمی‌توانست در مقابل آن دوام بیاورد. نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل با اشاره به اینکه دشمن بعد از فتنه ۸۸ همه تمرکز خود را برای از بین بردن رابطه بین مردم و رهبری در ایران به کار گرفت، گفت: اندیشکده‌های آمریکا در جمع بندی ۶۰۰ صفحه‌ای خود برای نابودی ایران به این نتیجه رسیدند اگر معیشت مردم و اقتصاد را هدف حمله و حمله قرار بگیرد خواهند توانست حلقه اتصال بین مردم و رهبری را بشکنند.



به گفته وی، بعد از فتنه ۸۸ تحریم‌های فلج‌کننده که تاکنون در ادبیات استکبار جهانی و آمریکا وجود نداشت برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران مطرح شد و بلافاصله تحریم‌های فلج‌کننده بر علیه ایران اعمال شد و در نتیجه به برجام رسید. وی حضور تمام وقت و شبانه‌روزی مسؤولان برای خدمت به مردم، اتخاذ تصمیم‌های صحیح و کارشناسی شده از سوی



امام جمعه کاشان گفت: اساتید بسیجی دانشگاه باید بیان‌کننده پیام نظام توحیدی ولایت فقیه در باشند. آیت الله عبدالنبی نمازی در مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی در تالار آزادی دانشگاه کاشان، با اشاره به برخی ویژگی‌های رهبر در نظام اسلامی اظهار داشت: رهبر در نظام الهی باید عالم به امور زمان، عادل و فقیه باشد و از شاخصه زهد برخوردار باشد. وی با اشاره به حادثه ۹ دی سال ۸۸ گفت: تنها نجات‌دهنده کشور وجود رهبری آگاه و عالم بود و اساتید بسیجی دانشگاه باید بیان‌کننده نظام توحیدی ولایت فقیه برای جوانان باشند تا مردم قدر این نعمت الهی را بیشتر بدانند. آیت الله نمازی با اشاره به اینکه رهبری نعمت بزرگی است که خداوند به ملت ایران هدیه داده است، گفت: در بین این همه کشور اسلامی در جهان تنها کشوری که در کره زمین از نعمت ولی فقیه برخوردار است جمهوری اسلامی ایران است. وی نعمت ولی فقیه را برای ملت ایران سرمایه بزرگی دانست و اظهار داشت: شیعه و پیروان مکتب اهل بیت (ع) امروز بعد از گذشت ۱۴ قرن که در انزوای سیاسی بودند و قدرت‌های آن زمان بنی‌امیه و بنی‌عباس و حکومت‌های بعد از آن شیعیان هیچ جایگاهی نداشتند و هیچگاه حکومتی در اختیار شیعه

معرفی سه استاد دانشگاه کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استانی



دکتر محسن شاطریان



دکتر علی قربانپور



دکتر احمد اکبری

سه استاد دانشگاه کاشان به عنوان پژوهشگر برتر استانی سال ۹۷ معرفی و در نوزدهمین هفته ملی پژوهش و فناوری استان اصفهان با حضور استاندار از آنها تجلیل شد.

در آیین تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر استان اصفهان در بخش علوم انسانی دکتر "محسن شاطریان" از گروه جغرافیا، در بخش فنی و مهندسی دکتر "علی قربانپور" از گروه مهندسی مکانیک، و در بخش هنر دکتر "احمد اکبری" از گروه هنر دانشگاه کاشان به عنوان پژوهشگران برتر استان معرفی شدند.

استاندار اصفهان در بخشی از الواح جداگانه ای خطاب به این پژوهشگران برتر افزوده است: اینک به پاس این تلاش پیگیر و اثر بخشی در پیشبرد مرزهای دانش جهانی و توسعه علمی و فناورانه ایران عزیز، در جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان اصفهان مراتب قدردانی خود را از جنابعالی به عنوان پژوهشگر برگزیده استان در سال ۹۷ ابراز می نمایم. عباس رضایی در پایان اظهار کرده است: از خداوند کریم برای شما سلامتی و پایداری در طریقی را خواهانم که فراروی جوانان این مرز و بوم گشوده آید.

بخش صنعت و به روز نگه داشتن آن را از وظیفه دانشگاه عنوان کرد و افزود: از سوی دیگر بخش صنعت هم وظیفه دارد، نتایجی را که به کمک تحقیقات از حوزه فناوری به دست آمده در تولید محصولات خود دخالت دهد و بازار کار اشتغال زایی مفید برای جوانان و افرادی که آموزشهای مرتبط را در دانشگاه ها گذرانده اند فراهم آورد.

مهندس قنواتی اظهار کرد: اگر توانستیم یک ارتباطی از گانیک و غیر اجباری بین دانشگاه و صنعت برقرار کنیم، هر دو نهاد از ایجاد این رابطه سود می برند.

رییس دانشگاه کاشان هم در این نشست به اهمیت ارتباط دانشگاه و صنعت پرداخت و در این راستا از افتتاح پارک علم و فن آوری دانشگاه کاشان خبر داد. دکتر عباس زراعت برخی از دستاوردها و افتخارات این دانشگاه را مورد اشاره قرار داد و گفت صنعت کاشان با بهره گیری از دانش و تجربه اساتید و دانشجویان می تواند در حرکت از صنعت سنتی به سمت صنعت روزآمد گام های موثری بردارد.

سپس معاون پژوهشی، رؤسای دانشکده ها، و برخی اساتید ضمن تشکر از دیدگاه مثبت مدیرعامل شرکت فولاد امیر کبیر، نقطه نظرات خود در جهت بهبود هر چه بیشتر ارتباط دانشگاه و صنعت مطرح کردند.

انعقاد دو قرارداد همکاری علمی، تحقیقاتی و پژوهشی

دانشگاه کاشان با شرکت فولاد امیر کبیر

پیشرفت در ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و سیاسی هر کشور برقرار است. به طوری که می توان گفت تکنولوژی عامل اساسی برای ایجاد ثروت، دانایی و توانایی کشورها بوده و ابزاری قدرتمند در توسعه ملی به شمار می آید.

وی با اشاره به اینکه، دانشگاه محل تربیت نیروی انسانی متخصص و ماهر است خاطر نشان کرد: اگر این نیروی انسانی متخصص بتواند دانش و مهارت خود را در عرصه تولید و صنعت به کار ببرد، موجب پیشرفت خواهد شد. مدیرعامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان افزود: ارتباط صنعت و دانشگاه در هر کشوری می تواند تأثیری تعیین کننده در رشد اقتصادی آنجا داشته باشد.

وی آموزش و ارتقای دانش دانشجویان و آماده کردن آنان برای حضور در بازار کار و شناخت و برطرف کردن نیازهای تحقیقاتی

در حاشیه بازدید هیات رئیسه و اساتید مجموعه دانشکده های مهندسی دانشگاه کاشان از شرکت فولاد امیر کبیر، دو قرارداد همکاری علمی، تحقیقاتی و پژوهشی با موضوعات " انجام پذیری روش نوین بازیافت اسید و جایگزینی آن با با فرایند موجود بستر سیال" و "طراحی پیاده سازی و پشتیبانی سیستم خودکار تشخیص عرض عیوب سطحی و درجه بندی ورقهای شرکت فولاد امیر کبیر کاشان" به امضا طرفین رسید.

مدیرعامل شرکت فولاد امیر کبیر کاشان در این نشست، گزارش عملکرد سال ۹۷ این شرکت را ارائه نمود و نقاط قوت و توانمندیهای شرکت و فرصت های همکاری با دانشگاه را مطرح کرد.

مهندس قنواتی اهمیت ارتباط صنعت و دانشگاه را لازم دانست و افزود: در دنیای امروز، رابطه ای مستقیم بین توسعه تکنولوژی و



بازدید هیات رئیسه و اساتید مجموعه دانشکده های مهندسی دانشگاه کاشان از شرکت فولاد امیر کبیر



انعقاد تفاهم نامه همکاری آموزشی - پژوهشی دانشگاه کاشان با شرکت آب و فاضلاب



تفاهم نامه همکاری آموزشی، پژوهشی و فناوری، فی مابین دانشگاه کاشان و شرکت آب و فاضلاب کاشان به امضا رسید. این تفاهم نامه همکاری به منظور گسترش همکاری و همفکری، ارتباطات علمی و همکاری های آموزشی و پژوهشی منعقد شده است. استفاده مطلوب از امکانات، تجهیزات، متخصصین و کارشناسان آبفا و دانشگاه در جهت اجرای پروژه های علمی و کاربردی، آموزشی و تحقیقاتی مورد نیاز منطقه و کشور، هدایت و حمایت از پایان نامه های تحصیلی در راستای موضوعات و نیازهای کاربردی مورد نظر شرکت آب و فاضلاب، ارائه سمینارها و دوره های تخصصی و آموزشی کوتاه مدت، کارگاه های آموزشی، اجرای پروژه های تحقیقاتی و تلاش در جهت تجاری سازی نتایج تحقیقات کاربردی، چاپ و انتشار مجلات، کتب و مقالات و انجام بازدیدهای متقابل برای دانشجویان، اساتید، متخصصین و کارشناسان شرکت آب و فاضلاب از موضوع های ارائه شده در این تفاهم نامه است. این تفاهم نامه در ۶ ماده و ۴ نسخه، به امضاء دکتر عباس زراعت رئیس دانشگاه کاشان و محمدرضا اسدی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان رسید.

شاخص کلیدی "محیط زیست و زیرساخت"، "انرژی و تحقیقات اقلیمی"، "مدیریت پسماند"، "آب"، "حمل و نقل"، "آموزش" برای رتبه بندی مؤسسه ها استفاده می کند.

گرین متریک ابزاری برای جلب توجه مدیران و سیاست گذاران در محیط های دانشگاهی فراهم آورده و سالانه بیش از ده هزار مؤسسه توسط این نظام رتبه بندی ارزیابی می شود که فهرست پانصد مؤسسه برتر بر روی سایت <http://greenmetric.ui.ac.id/overall-ranking> - ۲۰۱۸ منتشر می شود.

شایان ذکر است دانشگاه کاشان در رتبه بندی جهانی این نظام نسبت به سال گذشته دو پله ارتقا داشته است.

ریاست دانشگاه این افتخار بزرگ را به همکاران هیات علمی و کارمندان و دانشجویان عزیز تبریک گفته و از تمامی اعضای خانواده بزرگ دانشگاه بخاطر تلاش هایی که در کسب این موفقیت داشته اند تشکر نمود.

کسب رتبه دوم کشوری دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی گرین متریک

رئیس دانشگاه کاشان گفت: در جدیدترین رتبه بندی گرین متریک ۲۰۱۸ دانشگاه کاشان برای دومین سال پیاپی رتبه دوم کشور را کسب کرد.

دکتر عباس زراعت افزود: دانشگاه کاشان در این نظام رتبه بندی، همچنین رتبه ۱۰۷ جهانی را به دست آورد.

وی خاطر نشان کرد: این رتبه بندی باهدف ارائه چشم انداز جامع از شرایط و سیاست های مرتبط با محیط زیست و توسعه پایدار در دانشگاه های کشورهای مختلف راه اندازی شده است و از شش

هم افزایی دانشگاه های یک منطقه باعث ارتقا جایگاه علمی و فرهنگی آن منطقه می شود



رئیس دانشگاه کاشان گفت: هم افزایی دانشگاه های منطقه باعث ارتقا جایگاه علمی و فرهنگی آن منطقه می شود.

دکتر عباس زراعت در نشست چهار جانبه هیات ریسه دانشگاه های کاشان، علوم پزشکی، آزاد اسلامی و شهید رجایی کاشان، برگزاری این نشست ها را در راستای تبادل افکار و اندیشه ها و تجربیات اعضای هیات ریسه دانشگاه ها برای حل مشکلات جامعه لازم دانست و افزود: هدف اصلی جامعه دانشگاهی باید توسعه

و تعالی منطقه در همه ی زمینه ها باشد و در این راستا باید تعامل و همکاری و ارتباط متقابل دانشگاه ها به صورت مستمر، منسجم و کارآمد وجود داشته باشد.

وی به پتانسیل ها و ظرفیت های مثبت دانشگاه های منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه ها در حل مشکلات مسایل منطقه و ارتقای جایگاه شهرستان نقش بسزایی دارند.

دکتر زراعت موازی کاری و سیاسی کاری را یکی از مشکلات دستگاه های اداری و اجرایی منطقه دانست و خاطر نشان کرد: سیاسی کاری آفت توسعه است و دانشگاه ها باید حرفه ای کار کنند و در این زمینه می توانیم در یک فضای حرفه ای، آرام و ایمن وظایف خودمان را انجام دهیم.

وی مسئولیت دانشگاه ها را در این برهه از زمان بسیار سنگین دانست و خاطر نشان کرد: پژوهش محوری و جامعه محوری باید از سیاست های اصولی دانشگاه ها باشد.

رئیس دانشگاه کاشان اظهار کرد: یکی از اساسی ترین و ریشه ای ترین نکاتی که باید مورد توجه قرار گیرد این است که بتوانیم اعتماد مردم را جلب کنیم.

وی با اشاره به نظر متخصصان توسعه، که جامعه به سمت حاکمیت اجتماعی و مجازی پیش می رود و حاکمیت و اعتبارات دولتی دیگر معنایی ندارد، خاطر نشان کرد: اگر مردم به ما اعتماد کنند از نظر مادی نیز هزینه هایشان را تامین می کنند. مهم ترین مشکل دانشگاه ها در زمان کنونی عدم جلب اعتماد مردم است

و این اعتماد زمانی حاصل می شود که مردم احساس کنند دانشگاهها نیاز های جامعه را برطرف می کنند. نیاز جامعه امروز احساس رضایت است و رضایت با تکنولوژی و رفاه حاصل نمی شود بلکه باید امید و انگیزه به جامعه تزریق گردد که دانشگاهها و بویژه متخصصان علوم انسانی می توانند این رسالت را انجام دهند.

دکتر زراعت با بیان اینکه توسعه پایدار دو رکن مادی و معنوی دارد، افزود: باید دانشگاهیان تلاش کنند تا با هم افزایی به سمت توسعه پایدار حرکت کنند.

رئیس دانشگاه کاشان نقش بانوان و کودکان را برای توسعه پایدار حایز اهمیت دانست و گفت: اگر بتوانیم به صورت مشترک، مرکزی را برای آموزش بانوان و تربیت فرزندان ایجاد کنیم و بحث سلامت بانوان را ارتقا دهیم بهتر می توانیم به اهداف توسعه دست یابیم.

بودجه کل کشور در سال ۹۸ به تفکیک ردیف و نوع اعتبار دانشگاه کاشان به شرح جدول زیر می باشد.

وضعیت اعتبارات دانشگاه کاشان در لایحه بودجه کل کشور سال ۹۸

۱. وضعیت اعتباری دانشگاه کاشان در لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور به تفکیک ردیف و نوع اعتبار به شرح

جدول ذیل می باشد

الف) اعتبارات هزینه ای

ردیف بودجه	دستگاه اجرایی	اعتبار ابلاغی سال ۹۷	لایحه ۹۸	نرخ رشد (درصد)
۱۲۰۰۰۲	دانشگاه کاشان	۷۶۵۹۳۹	۹۱۳۹۳۱	۱۹.۳
۱۲۰۰۰۳	دانشکده منابع طبیعی	۴۷۶۰۷	۵۲۰۲۴	۹.۳
۱۲۰۰۱۳	پردیس خواران	۳۷۰۱۵	۴۰۴۵۰	۹.۳
۱۲۰۰۱۵	پژوهشکده فناوری نو	۲۴۴۰۵	۲۹۰۰۰	۱۸.۸

ب) تملک دارایی های سرمایه ای

ردیف بودجه	دستگاه اجرایی	اعتبار ابلاغی سال ۹۷	لایحه ۹۸	نرخ رشد (درصد)
۱۲۰۰۰۲	تعمیر، تجهیز و محوطه سازی	۳۱۷۸۲	۴۶۰۰۳	۴۴.۷
۱۲۰۰۰۳	پژوهشکده فرش	۷۵۰۰	۱۸۸۵۱	۱۵۱

بودجه ابلاغی دانشگاه کاشان برای سال ۹۸ با ۴۵ درصد رشد نسبت به سال ۹۷ در بخش تعمیر و تجهیز نوید بخش سالی پرامید و بانشاط برای این مرکز علمی است.

بنابر اعلام مدیر و برنامه ریزی و توسعه دانشگاه کاشان، بر اساس بررسی های انجام شده از بین ۴۵ دانشگاه منتخب، نرخ رشد بودجه دانشگاه کاشان در جایگاه دوم بین این مراکز علمی است. بنا به تحلیل ارائه شده از سوی عبدالله رضمانی علوی، میانگین رشد بودجه

دانشگاه کاشان ۳/۵ درصد از میانگین رشد سایر دانشگاه ها بالاتر است. چرا که برابر لایحه اعلام شده از بودجه سال ۹۸ کل کشور، میانگین رشد بودجه دانشگاه های کشور ۱۴ درصد است. این در حالی است که اعتبارات هزینه ای دانشگاه کاشان در لایحه بودجه ۹۸

نسبت به اعتبارات ابلاغ شده در سال ۹۷ رشدی ۳/۱۹ درصدی را نشان می دهد. در این میان اعتبار طرح پژوهشکده فرش دانشگاه کاشان از ۱۲۷۹۷۷ میلیون ریال در سال ۹۷ به ۱۴۹۸۷۴ میلیون ریال در سال ۹۸ افزایش یافته است. رشد اعتبارات این طرح در سال ۹۸

به نسبت اعتبارات سال ۹۷ حدود ۱۵۱ درصد رشد داشته است.

مطابق اعلام مدیریت برنامه ریزی و توسعه وضعیت اعتبارات دانشگاه کاشان در لایحه

پیش بینی رشد ۴۵ درصدی بودجه دانشگاه کاشان

رئیس سازمان جغرافیایی وزارت دفاع:

پیشرفت کشور در گرو بهره گیری از توانمندی های علمی است

رئیس سازمان جغرافیایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: پیشرفت کشور در گرو بهره گیری از توانمندی های علمی است.

دکتر مهدی مدیری در جمع اعضای شورا دانشگاه کاشان، به پتانسیل ها و ویژگیهای برجسته کشور در زمینه های مختلف اشاره کرد و افزود: نیروی انسانی، اساتید، دانشمندان و دانشجویان دوره تحصیلات تکمیلی با ضرب هوشی بالا اولین مزیت کشور است.

وی مزیت دوم را مزیت منطقه ای ایران عنوان کرد و اظهار داشت: کشورهای همسایه ما عرصه مناسبی برای تقویت دیپلماسی اقتصادی، علمی و فنی هستند.

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، منابع انرژی و مزیت مردمی را از دیگر مزیت ها عنوان کرد و گفت: دنیایی از توانمندی های جدید در سرزمین ما وجود دارد.

دکتر مدیری خاطر نشان کرد: یکی از راه کارهایی که مقام معظم رهبری تاکید دارند و اثر بخش است، استفاده از



توانمندی های دانشگاهی است که همان مزیت نیروی انسانی است که این مزیت می تواند همه مزیت ها را ارتقاء بخشد. وی به وقوع حوادثی همچون زلزله و سیل اشاره کرد و افزود: با کمک دانش و فن، می توان پایداری کشور را

در مقابل این حوادث به وجود آورد. دکتر مدیری با بیان اینکه سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح بمنظور دستیابی سریع و دقیق به اطلاعات جغرافیایی کشور و سایر مناطق مورد نیاز تلاش گسترده ای را در توسعه و ارتقاء دانش فنی

نیروی انسانی، مدرنیزه نمودن خط تولید و ارائه خدمات، همگام با مراکز پیشرفته گام های ارزنده ای برداشته است

افزود: تولید اطلاعات مکانی صحیح و به روز و گسترده می تواند عرصه تصمیم گیری منطقی را در کشور فراهم کند.

وی به انعقاد تفاهم نامه این سازمان با دانشگاه کاشان اشاره کرد و گفت: هدف از انعقاد این تفاهم نامه استفاده از

پتانسیل های مثبت این دانشگاه در زمینه های مختلف و همکاری در اجرای پروژه های مشترک و تبادل افکار و

اطلاعات است. رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح با بیان اینکه این تعاملات بانگاه علمی می تواند شرایطی

برای رفع مشکلات را سبب شود، افزود: با ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه و استفاده از توان علمی استادان و

پژوهشگران می توان زمینه پایداری کشور و جامعه را ارتقاء بخشید.

